
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
60/2014. (XI.21.) 

önkormányzati rendelete 
 

a telekadóról szóló 78/2008. (XII.15.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h.) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 
1. § 

 

A telekadóról szóló 78/2008. (XII.15.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 3.§ (4) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

 
„(4) A (2) és (3) bekezdéstől eltérően adózik az e rendelet mellékletében feltüntetett területen 

lévő és kereskedelmi tevékenység célját szolgáló telek tulajdonosa, továbbá a biztosítási, 

távközlési tevékenység és üzemanyagtöltő állomás célját szolgáló telek tulajdonosa, mely 

esetekben a telekadó mértéke 336,-Ft/m2
.” 

2. § 
 

A R. 4. § helyébe a következő rendelkezés lép:  

„ 4.§ Adómentes a beépítetlen belterületi földrészlet /telek/ közül az, amelyet a vállalkozónak 

nem minősülő adóalany tulajdonosa nem vállalkozás céljára használ, hasznosít, illetve 

használatba ad, és amely után magánszemélyek kommunális adóját fizeti.” 

 
3. § 

 

Ez a rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba. 

 
 

Kaposvár, 2014. november 13. 
 

 

 
 

 

Szita Károly                                                          dr. Kéki Zoltán  
 polgármester                                                   címzetes főjegyző 

 
 
 


